
UCHWAŁA NR XLII/1188/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy nabrzeża w porcie morskim w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę nabrzeża „Nabrzeże Rosyjskie” i nadaje mu nową nazwę 
„Nabrzeże Ukraińskie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B27C192-21BC-4545-ACC7-6FAF1D70D7A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


